
Riffel, 15m - Mesterskab ST1
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 193/07 194/07 387/14 P

Riffel, 15m - Mesterskab ST2
1 97313 Niels Laustsen Hvidovre Skyttekreds 188/01 187/05 375/06 P

2 70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds 184/00 187/03 371/03

3 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 189/00 182/02 371/02

Riffel, 15m - Mesterskab Å1
1 70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds 200/17 200/15 400/32 P

2 70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds 200/14 199/14 399/28

Riffel, 15m - Mesterskab Å2
1 108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds 196/04 199/08 395/12 P

2 149668 Sadi Hüseynov Hvidovre Skyttekreds 196/05 198/06 394/11

3 111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds 197/05 195/07 392/12

4 67573 Kirstine Aspelund Kirchho.. Hvidovre Skyttekreds 196/08 194/05 390/13

Riffel, 15m - Mesterskab Å3
1 157857 Natascha Errebo Hvidovre Skyttekreds 191/03 191/03 382/06

2 161389 Lene Wakefield Wakefield API Skytteforening 193/08 189/04 382/12 P

3 155891 Michell Alex Rytter Hanse.. Skytteforeningen Pilen af 1927 185/02 188/01 373/03

4 157856 Phillip Errebo Hvidovre Skyttekreds 178/00 185/01 363/01

Riffel, 15m - Mesterskab SE1
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 199/09 198/10 397/19 P

Riffel, 15m - Mesterskab SE2
1 70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 197/09 197/09 394/18 P

2 70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab 190/03 196/08 386/11

3 70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab 185/01 187/01 372/02

Riffel, 15m - Mesterskab SE3
1 111972 Ole Vinther Breum Hvidovre Skyttekreds 191/03 193/03 384/06 P

2 125530 Preben Bøgvad Olsen Hvidovre Skyttekreds 186/01 185/00 371/01

Riffel, 15m - Mesterskab FRI2
1 160189 Michael Andersen Skytteforeningen Krudttønden 198/03 194/06 392/09 P

2 159917 Anders Moe Skytteforeningen Krudttønden 187/03 191/04 378/07

3 161388 Bo Gøtz Skytteforeningen Krudttønden 189/04 185/02 374/06

Riffel, 15m - Klasse ST1
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 193/07 P

Resultatliste
LDM 15 meter for voksne 2026

123-02-2026 16:10:53



Riffel, 15m - Klasse ST2
1 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 189/00 P

2 97313 Niels Laustsen Hvidovre Skyttekreds 188/01

3 70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds 184/00

Riffel, 15m - Klasse Å1
1 70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds 200/17 P

2 70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds 200/14

Riffel, 15m - Klasse Å2
1 111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds 197/05 P

2 67573 Kirstine Aspelund Kirchho.. Hvidovre Skyttekreds 196/08

3 149668 Sadi Hüseynov Hvidovre Skyttekreds 196/05

4 108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds 196/04

Riffel, 15m - Klasse Å3
1 161389 Lene Wakefield Wakefield API Skytteforening 193/08 P

2 157857 Natascha Errebo Hvidovre Skyttekreds 191/03

3 155891 Michell Alex Rytter Hanse.. Skytteforeningen Pilen af 1927 185/02

4 157856 Phillip Errebo Hvidovre Skyttekreds 178/00

Riffel, 15m - Klasse SE1
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 199/09 P

Riffel, 15m - Klasse SE2
1 70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 197/09 P

2 70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab 190/03

3 70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab 185/01

Riffel, 15m - Klasse SE3
1 111972 Ole Vinther Breum Hvidovre Skyttekreds 191/03 P

2 125530 Preben Bøgvad Olsen Hvidovre Skyttekreds 186/01

Riffel, 15m - Klasse FRI2
1 160189 Michael Andersen Skytteforeningen Krudttønden 198/03 P

2 161388 Bo Gøtz Skytteforeningen Krudttønden 189/04

3 159917 Anders Moe Skytteforeningen Krudttønden 187/03

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3
1 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 183/03 184/01 367/04 P

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å1
1 67573 Kirstine Aspelund Kirchho.. Hvidovre Skyttekreds 197/04 198/07 395/11 P
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Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2
1 70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 198/02 198/07 396/09 P

2 125530 Preben Bøgvad Olsen Hvidovre Skyttekreds 183/03 180/01 363/04

Luftriffel, 15m - Klasse ST3
1 68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds 183/03 P

Luftriffel, 15m - Klasse Å1
1 67573 Kirstine Aspelund Kirchho.. Hvidovre Skyttekreds 197/04 P

Luftriffel, 15m - Klasse SE2
1 70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 198/02 P

2 125530 Preben Bøgvad Olsen Hvidovre Skyttekreds 183/03

Standardpistol, 15m - Mesterskab JUN
1 146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden 238/81 237/77 475/158 P

2 151199 Tobias Bahnsen Skovshoved Idrætsforening 192/60 183/64 375/124 P

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 2
1 70821 Caspar Edgar Klim Skytteforeningen Pilen af 1927 263/85 271/88 534/173 P

Standardpistol, 15m - Mesterskab 1H 3
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 256/86 247/85 503/171 P

2 70174 Karsten Dahl Idrætsforeningen Radiometer 222/77 260/84 482/161

3 94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 237/81 242/85 479/166

4 146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 214/77 227/72 441/149

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 1
1 120301 Justin Vinther Breum Skytteforeningen Pilen af 1927 264/88 269/91 533/179 P

2 151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 254/85 258/87 512/172

Standardpistol, 15m - Mesterskab 2H 2
1 126604 Christian Nerving Skovshoved Idrætsforening 263/88 254/84 517/172 P

2 154429 Amanda Smedegaard Skovshoved Idrætsforening 267/85 245/83 512/168

3 159918 Mathias Moe Skytteforeningen Krudttønden 255/87 224/78 479/165

4 159167 Mick Fossdahl Skovshoved Idrætsforening 230/74 246/84 476/158

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE1
1 111972 Ole Vinther Breum Hvidovre Skyttekreds 259/83 257/88 516/171 P

Standardpistol, 15m - Mesterskab SE2
1 70190 Juanito Vargas Idrætsforeningen Radiometer 256/88 231/68 487/156 P

Standardpistol, 15m - Klasse JUN
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1 146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden 238/81 P

2 151199 Tobias Bahnsen Skovshoved Idrætsforening 192/60 P

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2
1 70821 Caspar Edgar Klim Skytteforeningen Pilen af 1927 263/85 P

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3
1 71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab 256/86 P

2 70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 241/79 P

3 94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 237/81

4 70174 Karsten Dahl Idrætsforeningen Radiometer 222/77

5 146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 214/77

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1
1 120301 Justin Vinther Breum Skytteforeningen Pilen af 1927 264/88 P

2 151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 254/85

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2
1 154429 Amanda Smedegaard Skovshoved Idrætsforening 267/85 P

2 126604 Christian Nerving Skovshoved Idrætsforening 263/88 P

3 159918 Mathias Moe Skytteforeningen Krudttønden 255/87

4 159167 Mick Fossdahl Skovshoved Idrætsforening 230/74

5 158237 Obaida Omar Daraghmeh Hvidovre Skyttekreds 202/75

Standardpistol, 15m - Klasse SE1
1 111972 Ole Vinther Breum Hvidovre Skyttekreds 259/83 P

Standardpistol, 15m - Klasse SE2
1 70190 Juanito Vargas Idrætsforeningen Radiometer 256/88 P

2 71379 Bjarke Rosenborg Winther Kjøbenhavns Skytteforening 193/59

Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 1
1 149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 278/91 271/91 549/182 P

Luftpistol, 15m - Mesterskab 1H 2
1 159375 Jakob Bartholdy Rødovre Skytteforening 268/94 259/82 527/176 P

2 157566 Xenia Fiona Jensen Brøndby Skytte Forening 255/89 255/88 510/177

Luftpistol, 15m - Mesterskab 2H 2
1 151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 263/88 264/91 527/179 P

2 158237 Obaida Omar Daraghmeh Hvidovre Skyttekreds 258/93 268/90 526/183

Luftpistol, 15m - Klasse JUN
1 161363 Christoffer Jones Skovshoved Idrætsforening 195/66 P
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Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1
1 149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 278/91 P

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2
1 159375 Jakob Bartholdy Rødovre Skytteforening 268/94 P

2 157566 Xenia Fiona Jensen Brøndby Skytte Forening 255/89

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2
1 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 264/89 P

2 151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 263/88

3 158237 Obaida Omar Daraghmeh Hvidovre Skyttekreds 258/93

22 Modificeret, 15m - Mesterskab 22Mod
1 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 278/95 267/84 545/179 P

2 137257 Morten Borrild Skovshoved Idrætsforening 244/79 266/85 510/164

22 Modificeret, 15m - Klasse 22Mod
1 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 278/95 P

2 137257 Morten Borrild Skovshoved Idrætsforening 244/79
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